

Årsredovisning

för

Freblom AB

559047-9027

Räkenskapsåret

2023-05-01 - 2024-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-09-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Fredrik Blomberg, Styrelseledamot

2024-09-30

Styrelsen för Freblom AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-05-01 - 2024-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Bolaget bedriver uthyrning av verksamhetslokal, måleriarbeten och rekonditionering inom fordonsindustri samt fastighetsskötsel.

Företaget har sitt säte i Källekärr, Tjörns kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023/24	2022/23	2021/22	2020/21
Nettoomsättning	246	72	84	0
Resultat efter finansiella poster	178	-20	35	134
Soliditet (%)	67	65	64	63

Omsättningen har ökat pga man har hyrt ut lokaler hela året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	2 904 121	-19 932	2 934 189
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-19 932	19 932	0
Årets resultat			178 319	178 319
Belopp vid årets utgång	50 000	2 884 189	178 319	3 112 508

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 884 188
årets vinst	178 319
	3 062 507
disponeras så att i ny räkning överföres	3 062 507
	3 062 507

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-05-01
-2024-04-30

2022-05-01
-2023-04-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	245 976	71 994
Övriga rörelseintäkter	1 880	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	247 856	71 994

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-9 543	0
Övriga externa kostnader	-137 842	-139 623
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar	-140 082	-140 082
Summa rörelsekostnader	-287 467	-279 705
Rörelseresultat	-39 611	-207 711

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	310 000	245 000
Ränteintäkter	1 014	129
Räntekostnader	-93 084	-57 350
Summa finansiella poster	217 930	187 779
Resultat efter finansiella poster	178 319	-19 932

Resultat före skatt

178 319 **-19 932**

Årets resultat

178 319 **-19 932**

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	2	3 645 280	3 782 102
Inventarier och verktyg	3	3 426	6 686
Summa materiella anläggningstillgångar		3 648 706	3 788 788

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	50 000	50 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		50 000	50 000
Summa anläggningstillgångar		3 698 706	3 838 788

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		54 375	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		352 532	352 532
Övriga fordringar		1 357	18 297
Förutbetalda kostnader		18 212	17 551
Summa kortfristiga fordringar		426 476	388 380

Kassa och bank

Kassa och bank		517 581	273 532
Summa kassa och bank		517 581	273 532
Summa omsättningstillgångar		944 057	661 912

SUMMA TILLGÅNGAR

4 642 763

4 500 700

Balansräkning

Not
1

2024-04-30

2023-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

2 884 188

2 904 120

Årets resultat

178 319

-19 932

Summa fritt eget kapital

3 062 507

2 884 188

Summa eget kapital

3 112 507

2 934 188

Långfristiga skulder

5

Övriga skulder till kreditinstitut

1 399 649

1 473 320

Summa långfristiga skulder

1 399 649

1 473 320

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

68 004

68 004

Övriga skulder

10 103

16 188

Upplupna kostnader

52 500

9 000

Summa kortfristiga skulder

130 607

93 192

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 642 763

4 500 700

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnader	25 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier och verktyg	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	4 055 746	4 055 746
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 055 746	4 055 746
Ingående avskrivningar	-273 644	-136 822
Årets avskrivningar	-136 822	-136 822
Utgående ackumulerade avskrivningar	-410 466	-273 644
Utgående redovisat värde	3 645 280	3 782 102

Not 3 Inventarier och verktyg

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	16 300	16 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	16 300	16 300
Ingående avskrivningar	-9 614	-6 354
Årets avskrivningar	-3 260	-3 260
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12 874	-9 614
Utgående redovisat värde	3 426	6 686

Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-04-30	2023-04-30
Ingående anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Långfristiga skulder

	2024-04-30	2023-04-30
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 127 633	1 201 304
	1 127 633	1 201 304

Not 6 Ställda säkerheter

	2024-04-30	2023-04-30
Fastighetsinteckning	2 000 000	2 000 000
	2 000 000	2 000 000

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Källekrä 2024-09-30

Fredrik Blomberg
Fredrik Blomberg